项目编号: POWERCHINA-0126-250728

中国电建集团核电工程有限公司 新疆中煤伊犁 2×66 万千瓦热电联产项目 彩钢压型钢板框架采购

公开询比价采购文件



采 购 人:中国电建集团核电工程有限公司 二〇二五年七月 中国•济南

第一章 询价公告

一、询价条件

中国电建集团核电工程有限公司以公开询比方式采购新疆中煤伊犁 2×66 万千瓦热电联产项目**彩钢压型钢板**材料,计划使用<u>项目工程款</u>用于本次询比采购 后所签订合同的支付。

二、项目概况、询价范围

1、概况:中煤伊犁 2×66 万千瓦热电联产工程位于新疆维吾尔族自治区伊犁哈萨克自治州伊宁县境内,厂址位于皮里青河河谷地带,皮里青河在厂址西侧约 70m 由东北向西南流过。厂址西南距皮里青露天矿和煤矿工业广场分别约 4.0km 和 5.0km, 东侧与山地相连,南邻新疆庆华能源开发有限公司,北距科克塔斯水库约 3km。西侧毗邻伊宁县喀拉亚尕奇乡至阿西金矿的专用公路(2772),东侧紧邻资源路。我公司承建1号机组建筑、安装工程。

2、询价范围: 详见采购数量

月号	物资名称	厚度 (mm)	型号	材质	执行标准	单 位	数量	备注
1	彩钢压型钢板	0.8	YX-75-200-6 00	DX550GD+Z	GB/T1275 5-2008	m²	20000	压板强 Ma,镀 1 m 面面为层漆不 20 颜宝型屈度 Mp 面量/每正漆涂油度于,为白

				灰 804
				彩钢板
				为上海
				宝钢,
				含压型
				钢板边
				摸板,
				不含焊
				钉。
V 17			20000	
合计			20000	

- 3、采购数量: 20000 m² (此为预估数量,具体数量以实际到货量结算),本次询比数量仅供参考,最终以实际发生量为准。根据设计图纸,在施工过程中采购数量会做相应调整;材料实际供货数量、时间与询比数量、时间发生偏差时,供应商应予接受,并不得以此作为调价和索赔依据。
- 4、交货时间: <u>2025 年 7 月至项目工程完工 (预计 2026 年 12 月)</u>,实际供货时间可能与交货时间存在差异。单次交货应为接收到采购单起 7 日内到货。
- 5、交货地点:新疆伊犁伊宁县潘津镇喀拉亚尕奇乡人民政府中煤伊犁能源 开发有限公司伊宁分公司。
 - 6、质量要求: 执行标准 GB/T 12755-2008
 - 7、质量证明文件:

提供与所供产品批号相对应的质量证明书,经销商须从总厂采购,需提供原件质保书或者加盖公司公章的复印件4份,并注明原件所在处。质量证明文件随货同行。

8、 包装与标识:

按国家相关标准包装,交货时货物需带有标识(标识包括生产厂家,生产日期,炉批号,重量等主要信息)。

9. 计量方式:

检尺(尺寸为公称尺寸)。

10、技术资料要求:

投标人提供但不限于以下技术资料:

- 1)、出厂合格证;
- 2)、货物送货清单明细。
- 11、供货能力要求

投标人应具备本采购项目范围内供货的能力。

12、其它要求

无。

三、供应商资格要求

供应商必须满足以下全部资格要求:

- 1、供应商应为生产厂家,必须是在中国境内注册的企业独立法人,具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。所供彩钢板品牌满足采购方要求应为:上海宝钢。
- 2、供应商应具有类似工程的供货业绩,在近三年内(2022年-至今)的彩钢板或者压型镀铝锌压型钢板供货合同不少于3个,且签订单项合同金额均在50万元以上(附合同扫描件或中标通知书,提供资料需包含合同数量或合同金额)。
- 3、供应商具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态。
- 4、供应商应需具有一般纳税人资格,能开具增值税专用发票(13%)(附一般纳税人证明文件或样票)。
 - 5、本次采购不接受联合体。
- 6、供应商不存在《中华人民共和国询价投标法》、《中华人民共和国询价 投标法实施条例》禁止询价的情形。

四、采购文件的获取

- 1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加报价者,请于 2025 年 07 月 28 日 17 时 前 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台 (http://ec.powerchina.cn) 免费注册、在线报名。
 - 2、已注册、报名的,请在中国电建设备物资集中采购平台(http://ec.powerchina.cn)下载采购文件。

五、响应文件的递交

1、响应文件递交的截止时间(响应截止时间,下同)为2025年07月29日

14 时(北京时间),响应文件通过中国电建集中采购平台递交。

2、逾期未递交响应文件,采购人不予受理。

3、响应截止时间如有变动,采购人将及时在中国电建设备物资集中采购平

台(http://ec.powerchina.cn)通知所有潜在供应商。

4、递交响应文件前须在中电建集中采购电子平台通过合格供应商审查,成

为中国电建集团核电工程有限公司或中国电力建设股份有限公司合格供应商后

方能进行响应文件递交和开标。因供应商自身原因导致合格供应商资格未能申

报成功,造成响应文件无法递交和开标的,由供应商承担其全部后果。

六、发布公告的媒介

本次询比采购公告在中国电力建设股份有限公司集中采购平台网站

(http://ec.powerchina.cn) 上发布。

七、黑名单说明:

如投标后无故弃标的供应商,将拉入我公司黑名单,半年内不得参加我公司

任何项目投标。

八、联系方式

招标 人:中国电建集团核电工程有限公司

联系人:_ 王莹

电 话: 0531-89812610

电子邮箱: wangying@powerchina-ne.com

九、提出异议的渠道和方式

电 话: 0531-89812610

电子邮箱: _wangying@powerchina-ne.com

5/6

十、监督机构

中国电建集团核电工程有限公司审计部 监督电话: 0531-89812202, 0531-89812113

2025 年 7 月 24 日